
Протокол № 1 
заседания единой комиссии по рассмотрению заявок на участие  в 

электронном аукционе и признанию претендентов участниками электронного 
аукциона  

 
 

26 ноября 2024 года                                                                      г. Изобильный 
 
 

 Способ приватизации:  аукцион в электронной форме, открытый по 

составу участников и открытый по форме подачи предложений о цене 

   Наименование имущества: 
 Лот №1: Административное здание площадью 44,00 кв.м.,  
кадастровый номер 26:06:121303:118, с земельным участком,  категория 
земель: земли населенных пунктов,  вид разрешенного использования: под 
административным зданием, площадью 66 кв.м.,  кадастровый номер 
26:06:121304:327, расположенные по адресу: Ставропольский край, 
Изобильненский район, г. Изобильный, пер. Ленина, 16, обременений не 
имеет. 

 Начальная цена: 1 417 000 (Один миллион четыреста семнадцать 
тысяч) руб. 00 коп. (Начальная цена складывается из начальной стоимости 
административного здания – 1 255 000,00 руб. и начальной стоимости 
земельного участка 162 000,00 руб.). 
Размер задатка:  141 700,00 (Сто сорок одна тысяча семьсот) руб. 00 коп.  
Шаг аукциона:  70 850 (Семьдесят тысяч восемьсот пятьдесят) руб. 00 коп. 
 

Процедура рассмотрения заявок на участие  в аукционе в электронной 

форме и признания претендентов участниками аукциона в электронной 

форме проводится  26 ноября 2024 года в 11
00

 час по московскому времени, 

по адресу: г. Изобильном по ул. Ленина, 15, каб. № 415. 

На заседании единой аукционной комиссии по приватизации 

имущества Изобильненского муниципального округа Ставропольского края 

по рассмотрению заявок на участие в аукционе в электронной форме и 

признанию претендентов участниками аукциона в электронной форме 

присутствовали:  
 

 
Заместитель 
председателя комиссии: 
Гурьянова Снежана 
Владимировна 

 
 
начальник отдела имущественных администрации 
Изобильненского  муниципального округа 
Ставропольского края 
 

Файзуллина Ольга 
Дмитриевна 
 
Член комиссии: 

заместитель начальника отдела имущественных  
отношений администрации Изобильненского 
муниципального округа Ставропольского края – 
секретарь комиссии 
 

Жадько Анжела 
Сергеевна  

ведущий специалист отдела имущественных 
отношений администрации Изобильненского 
муниципального о округа Ставропольского края 

 
Отсутствовали председатель комиссии Веревкин П.В. и член комиссии 

Асеева С.Н.. 
 Кворум для проведения заседания комиссии имеется. 



 Извещение о проведении настоящих торгов  было размещено на 
официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru, официальном 
сайте муниципального образования www.izobadmin.gosuslugi.ru и сайте 
оператора  электронной площадки utp.sberbank-ast.ru – 24.10.2024г.    

 В установленный извещением период  с 25.10.2024г. по 25.11.2024г. 
заявок на участие в электронном аукционе по приватизации имущества 
Изобильненского муниципального округа Ставропольского края по Лоту №1 
не поступало, задатки не перечислялись. Отозванных заявок не имеется. 

 
Заместитель председателя комиссии Гурьянова С.В.: 
В связи с отсутствием заявок на участие в  электронном аукционе по 

Лоту №1, предлагаю признать электронный аукцион по приватизации 
имущества Изобильненского муниципального округа Ставропольского края 
по Лоту № 1, несостоявшимися. 

Голосовали: 
«За» - 100%; 
«Против» - 0%; 
«Воздержалось» - 0%. 
Комиссия единогласно приняла решение признать электронный аукцион 

по приватизации имущества Изобильненского муниципального округа 
Ставропольского края по Лоту № 1,  назначенный на  28.11.2024г. 
несостоявшимися. 

Настоящий протокол подлежит размещению на официальных сайтах: 
www.torgi.gov.ru, www.izobadmin.gosuslugi.ru и  на сайте оператора 
электронной площадки utp.sberbank-ast.ru. 

 
 

Подписи: 

Заместитель председателя 

комиссии:            __________________________________ С. В. Гурьянова 

 

Секретарь комиссии:  ______________________________ О.Д. Файзуллина 

 

Член комиссии:  __________________________________  А.С. Жадько 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.torgi.gov.ru/
http://www.torgi.gov.ru/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                        
 


